
Kit toron PTO V5.2 – 1 FO – Câble CBD avec Raccords SC-APC - Fibre 
monomode G657A2 - 20 m

Réference article : 622901033

Description Produit :

Cette Prise Terminale Optique (PTO) V5.2 en Kit Toron est pré-câblée en usine 

avec un câble de branchement abonné intérieur distribution (CBD), possédant 

des fiches SC-APC et d’une longueur de 10, 20 ou 30 mètres. Elle s’utilise pour 

déplacer une PTO déjà existante pour un nouvel emplacement. De plus, elle 

permet également de changer la sortie de la PTO (sortie gauche à sortie droite). 

-    Capacité : 1 FO 

-    Fibre Optique : monomode G657A2

-    Raccord : 1 raccord auto-protégé SC-APC

-    1 port avec un obturateur

-    Câble : 1 Câble de Branchement Abonné Intérieur Distribution (CBD)

-    Fiches : 2 SC-APC

-    Matière : plastique ABS-PC

-    Couleur : blanc

-    Fixation : murale ou sur boîte encastrée

-    Réseau : FTTH

 

Poids : 0.0000

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 394.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 86x 86 x 23

Type de câble Câble de Branchement Abonné Intérieur Distribution

Structure du câble Distribution 900 Âµm

Type de PTO FOLAN PTO V5.2

Connectique PTO SC APC auto-protégé
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Spécification du câble Ø 4 mm - LSZH-FR (Dca)

Longueur de câble (en m) 20

Extrémité de câble Connecteurs SC-APC

Type de marché FTTH
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